[image: image1.jpg]

	Башкортостан  Республикаһы
Шаран районы

Муниципаль районының

Мичурин ауыл советы

ауыл биләмәһе хакимиәте

452638,  Мичуринск ауылы,

Урман-парк урамы,  12

Тел.(34769)  2-44-48
	[image: image2.jpg]N MT SHNICMA Y DA
Onmuwmanstse petwetvwds WO 3alywe whDOPMAtywl

	Республика  Башкортостан
Администрация  сельского поселения

Мичуринский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

452638,с. Мичуринск,

ул.Лесопарковая ,12

тел.(34769) 2-44-48

БОЙОРОК                                 № 2- 16                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 август 2021й.                                                            18 августа 2021 г.

В целях организации работы системы межведомственного электронного взаимодействия при  предоставлении государственных и муниципальных услуг на территории сельского поселения Мичуринский сельсовет  муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан

1.  Назначить и.о.главы сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский  район Корочкина  Владимира Николаевича  ответственным за осуществление обмена электронными документами при предоставлении государственных и муниципальных услуг
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения                                     В.Н.Корочкин